8º A Telefônica deverá apresentar à URSP e à No-
vaDutra o projeto as built, em meio digital (CAD), referenciado aos
marcos topográficos da rodovia.

Art. 9º A ocupação autorizada resultará em receita extraor-
dinária anual para a Concessionária no valor de R$ 6.665,75 (seis mil,
seiscentos e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos), cal-
culado conforme a Resolução da ANTT No- 2.552, de 14 de fevereiro
de 2008, que determina, também, o reajuste anual com base no
IPCA.

Art. 10. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua
publicação.

BERNARDO FIGUEIREDO

[...]

Regis Bittencourt S/A o projeto as built, em meio digital (CAD)
referenciado aos marcos topográficos da rodovia.

Art. 9º As ocupações transversal e longitudinal autorizadas
resultarão em receita extraordinária anual para a Concessionária, no
valor de R$ 2.391,48 (dois mil, trezentos e noventa e um reais e
quarenta e oito centavos), calculado conforme a Resolução ANTT No-

2.552/2008 que determina, também, o reajuste anual com base no
IPCA.

Art. 10. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua
publicação.

BERNARDO FIGUEIREDO
Diretor-Geral

[...]

ramento do setor de transporte por parte dos órgãos da Agência
Nacional de Transportes Terrestres, pelo período de 12 (doze) meses
e contemplando os serviços descritos no Termo de Referência de fls.
03/08. O valor global da despesa decorrente perfaz o montante de R$
49.887,36 (quarenta e nove mil oitocentos e oitenta e sete reais e
trinta e seis centavos).Processo: 50500.035097/2009-55.

BERNARDO FIGUEIREDO

DEPARTAMENTO NACIONAL DE
INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES

PORTARIA No- 901, DE 28 DE JULHO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO NACIONAL
DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTES-DNIT, tendo em vis-